532 Oras Apollo ECO Handbrusersat

EAN: 6414150080678
VVS: 737758204
static.oras.com/532

Handbruserszet.

Inklusiv handbruser, vaegholder og bruserslange - ideel hvis den gamle handbruser og slange treenger til

fornyelse.

Handbruseren har 1 straletype.

e Bruselgsninger e Holder til bruser, Handbruser, Bruserslange (1500

e Vagmonteret mm), Anti-kalk teknologi

e Forkromet o 1strale

© 2025 Oras Ltd. - www.oras.com - 25.06.2025 12


https://static.oras.com/532/dk

Tekniske data

Flow attributter

Vandmaengde ved 300 kPa (med maengdebegraenser)

Tekniske egenskaber

Varmtvandsforsyning
Arbejdstryk
Tilslutningsstarrelse

Materiale

Bestemmelser

EN standard

Godkendelser og Erkleringer

Declaration of conformity
EPD

Baeredygtighed

EPD module A1 (kg CO2 eq.)
EPD module A2 (kg CO2 eq.)
EPD module A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A1-A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A4 (kg CO2 eq.)
EPD module B7 (kg CO2 eq.)
EPD module C2 (kg CO2 eq.)
EPD module C3 (kg CO2 eq.)
EPD module C4 (kg CO2 eq.)
EPD module D (kg CO2 eq.)
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0.111l/s

max. +65°C
50 - 500 kPa
G1/2

Composite

EN 1112, EN 1113

DoC
S-P-06395

1,75
0,09
0,20
2,05
0,09
1160,50
0,00
0,00
0,55
-0,23

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

Q (I/min)
Q(ls)

0
0

12
0.2

18
0.3

24
0.4

30
0.5

22



